

**Sted: Oslo 24. - 27.april 2023**

Visit Bodø deltok ved Carina Dreyer Salater

**Oppsummering:**

Vi hadde 25 møter med turoperatører fra ulike land. Flest møter var det med norske incoming operatører — hele syv stk. Også incoming operatører fra andre land hadde bedt om møte med oss, samt turoperatører fra utvalgte markeder. Vi hadde møter med turoperatører fra Danmark, Frankrike, Tyskland, Kina, Korea, Sverige, Spania, India, Italia, Finland, Tsjekkia, Thailand og Sveits.

Flere kjente til flyruten fra Helsinki til Bodø, mens andre ble positivt overrasket over denne og så den som en mulig rute å bruke på sine incoming fra spesielt Asia. Andre mente at det er gode flyforbindelser via Oslo og etterlyste ikke direkteruter, mens noen nevnte at en direkterute fra Tyskland hadde vært bra.

Gruppeoperatører var opptatt av nyheter i regionen og av hotellkapasiteten. Vi presenterte nye gruppeaktiviteter som den samiske siidaen som kommer til Bodø i august, whiskydestilleriet på Rognan og fokuserte for øvrig på museer og andre etablerte gruppeaktiviteter.

For operatører med individuelle gjester var unike overnattingsplasser utenfor byen i fokus i tillegg til bookbare opplevelser. Flere lukter på Bodø og Salten som region som kan erstatte noe av deres trafikk til Tromsø, men de trenger oversikt over opplevelser som er garantert på daglig basis for individuelle og som lar seg booke i forkant. Mye fly & drive gjester som skal ha mye tilrettelagt og booket i forkant. Vinter 2024 er allerede i kikkerten for flere operatører, men da kun hvis en aktivitetsoversikt gjøres tilgjengelig.

Flere hadde spørsmål om 2024 og program, og de ønsket tilsendt link til kulturkalenderen for å kunne koble seg på aktuelle datoer.

Som en oppfølging i etterkant av workshopen sender vi en personlig epost til hver av møtedeltakerne. Her linker vi inn til en mappe med informasjon fra regionen, presentasjonen brukt i møtet, link til vår nettside samt at vi besvarer evt spørsmål de hadde i møtene. Vi oppfordrer våre medlemmer til å ta kontakt med de turoperatører som etterspør produkter dere kan levere. Se kort oppsummering fra enkeltmøtene under. På grunn av GDPR kan vi dessverre ikke dele turoperatørenes kontaktinformasjon i denne oppsummeringen, men vi kan dele enkeltkontakter ved henvendelse pr epost.

Møtedeltaker	Bedriftsprofil	Oppsummering møte/ Oppfølging
Innovasjon Norge, Kina Jason Wang	Jobber på Innovasjon Norges kontor i Beijing.	Han sier at kineserne nå er reisevillige og at han ser potensialet i Bodø og Salten. Han kunne tenkt seg en visningstur med kinesiske turoperatører til Bodø neste vinter og tar kontakt vedr. dette.
Lost in Norway (Norge) Mattis Vigsø-Holsen <a href="https://www.lostinnorway.no/">https://www.lostinnorway.no/</a>	Norsk DMC som spesialiserer seg innen incentivereiser, konferanser, gruppeturer og high-end for FITS.	Likte presentasjonen av regionen og ser et potensiale. Likte spesielt overnattingsplasser utenfor byen, at det er økt fokus på bruk av lokale råvarer hos restaurantene samt samiske opplevelser. De ser etter alternativer til dyre Tromsø. Ønsker tilsendt infomappe for videre studie av mulighetene.
Terra Nova Scandinavia (Norge) Frank Vogt <a href="http://www.terranova.no">http://www.terranova.no</a>	Er en del av Haman gruppen som er incoming turoperatør. Organiserer turer til Scandinavia for grupper og FITS. Jobber med Terra Nova Scandinavia, Haman Scandinavia, Authentic Scandinavia, Authentic Europe og Cities O Tours.	Elsker regionen vår og alt vi har å tilby. Han. Mener alt er tilrettelagt med gode flyforbindelse og god overnattingskapasitet, men at vi MÅ ha flere aktiviteter. Han vil love masse trafikk til Bodø og Salten så snart vi kan vise til bookbare aktiviteter for individuelle i perioden desember til april.
Best Arctic (Norge) Oda Kvaal-Tanguay <a href="http://www.bestarctic.com">http://www.bestarctic.com</a>	Konseptet er hop-on/hopp-off buss daglig i perioden 15.juni-14.august på strekningene Narvik-Å i Lofoten og fra Tromsø-Kabelvåg i Lofoten. Har travel pass som kan brukes på begge rutene (4,7 eller 10 dager). <a href="http://www.bestarctic.com">www.bestarctic.com</a>	Ønsker tilbud om aktivitetsleverandører i Bodø for å koble på deres rute som ender i Moskenes. Gjestene kan reise over til Bodø med ferge og da kan det være at noen ønsker å være her noen dager.



<p>Kuoni Tumlare (Norge) Oda B Skjevestad <a href="https://www.kuonitumlare.com/">https://www.kuonitumlare.com/</a></p>	<p>Incoming og DMC. Jobber med incentive, skreddersøm for FITs og små grupper, VIP turer og spesialturer.</p>	<p>Ønsker generell informasjon om nyheter og tilbud i regionen. Tar selv kontakt med de som er aktuelle for dem.</p>
<p>Miki Travel (Norge) August Fredriksson <a href="http://www.miki.co.uk">http://www.miki.co.uk</a></p>	<p>Incoming operatør som har 36 kontorer spredt over verden. Jobber med komplette pakker for individuelle og grupper</p>	<p>Har asiatiske grupper på 15-25 stk. Ønsker oversikt over leverandører med gruppeaktiviteter samt restauranter som tar grupper. Vurderer muligheten med Finn-Air ruten og å sette opp turforslag med den.</p>
<p>Boreal (Norge) Glenn H Walberg <a href="http://www.borealadventure.no">http://www.borealadventure.no</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med bussgrupper. Har turer som inkluderer Bodø &amp; Salten og vil utvide produktspekteret her.</p>	<p>Skal på studietur til Bodø sammen med kontoret deres her. Interessert i nyheter i regionen samt program for 2024.</p>
<p>Nordiva Tours (Norge) Tamara Kukovalsky <a href="http://www.nordivatours.com">http://www.nordivatours.com</a></p>	<p>Luxury travel agency, turoperatør og incoming. Jobber med fritidsgrupper og FITs samt high-end.</p>	<p>Vi hadde ikke møte men hun stoppet for å gi meg visittkortet og si at hun ønsket informasjon om high-end tilbud i Bodø og Salten tilsendt.</p>
<p>Condor Vacation (Korea) Tony Kim <a href="http://condorkorea.co.kr">http://condorkorea.co.kr</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med fritidsgrupper og high-end. De lager pakker for koreanske reisebyråer.</p>	<p>Har high-end grupper på bussturer hele året. De bor bare på hotell. Trenger informasjon om restauranter som tar grupper. Deres kunder er ikke spesielt aktive og ønsker å se mer enn å gjøre. Ønsker sightseeing forslag i regionen.</p>
<p>Nordi Travel (Sverige) William Song <a href="http://www.norditravel.com">http://www.norditravel.com</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med fritidsgrupper, FITs, incentives og konferanser</p>	<p>Har reisende fra India og Singapor. Helsinki-ruten er aktuell. Har grupper på 20 – 40 stk. Ønsker informasjon om busselskaper i Bodø, om restauranter med gruppekapasitet og om turforslag som inkluderer natur/landskap og nordlys. <i>We are looking for making contacts with hotels, activities suppliers and unique things to do in Norway, especially for groups. Also looking for transport companies.</i></p>

<p>Different Roads (Spania)          Francesca Serlenga  <a href="http://www.differentroads.es">http://www.differentroads.es</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med fritidsgrupper mde buss og FITs.</p>	<p>Har til nå kun solgt turer til sør-Norge men ønsker å utvide sortimentet og satse på nord-Norge også. Jobber med grupper opp til 50 stk. Ønsker oversikt over hoteller og aktiviteter. Ønsker priser for vinter 2024 da nordlysturer og andre vinteraktiviteter er spesielt interessant.</p>
<p>Globus Travel Services (Sveits)          Piergiorgio Pisano  <a href="http://www.differentroads.es">http://www.differentroads.es</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med fritidsgrupper med buss.</p>	<p>Kjører bussturer med reiseleder. Gjestene kommer fra USA, Canada, Australia og New Zeeland. Seniorer. Interessert i kultur. Aktuelt å kjøre Narvik-Lofoten-Bodø. Ønsker tilsendt aktuelle opplevelser og aktiviteter for grupper.</p>
<p>NAGSRI (India)          Nagsri Sashidar  <a href="http://www.test.co.in">http://www.test.co.in</a></p>	<p>Jobber med skreddersøm for par og familier high-end</p>	<p>Lager skreddersydde reiser innen luxury segmentet for par og familier. De ønsker spesielle opplevelser. Har mye informasjon om Bodø og Salten. Ønsker info om Boutique hotel, matopplevelser, spesielle opplevelser og overnatting utenfor by. Finn-Air ruten er interessant og gjør at hun vil vurdere noen nye pakker som inkluderer vår region. Hun tar kontakt ved spørsmål. Sender generell informasjon fra regionen.</p>
<p>GO Europe (Italia)          Federica Giuliani  <a href="http://www.goeuropa.it">http://www.goeuropa.it</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med fritidsgrupper, FITs og High-end.</p>	<p>Har italienske gjester 2-15 pax. Selger ferdige pakker gjennom DMC'er. Bruker Delta Scandinavia. Terra Nova og DMC gruppen. Ønsker informasjon om hiking og om fiskemuligheter — begge både med og uten guide.</p>
<p>Easy Travel (Finland)          Khrystyna Diatchuk  <a href="https://www.easytravel.eu/">https://www.easytravel.eu/</a></p>	<p>Incoming turoperatør for FITs high-end.</p>	<p>Jobber som incoming operatør for gjester fra Europa. Har ingen forespørsler på Bodø og Salten pr i dag og har ikke solgt noe på Finn-Air ruten. Ønsker generell informasjon om regionen for å oppdatere seg. Ønsker kontakt med opplevelsesaktører.</p>



<p>Periscope Skandinavie (Tsjekkia) Hana Bernardova <a href="http://www.skandinavie.cz">http://www.skandinavie.cz</a></p>	<p>Turoperatør som jobber både med fritidsgrupper og FITs i tillegg til incentive.</p>	<p>Har noen bussturer som inkluderer besøk i Bodø med Saltstraumen og Svartisen. Overnatter endel på Scandic Fauske og på Clarion Bodø. Ønsker generell informasjon om tilbud i regionen. Søker generelt nyheter i regionen og da spesielt om lokale kulturopplevelser, smaksopplevelser og møter med lokale.</p>
<p>Amplitudes (Frankrike) Agathe Deymard <a href="https://www.amplitudes.com/">https://www.amplitudes.com/</a></p>	<p>Turoperatør og reisebyrå som jobber både med grupper og individuelle. Bruker Terra Nova også</p>	<p>Jobber med skreddersøm innen luxury segmentet. Ønsker generell informasjon om regionen. Aktiviteter og opplevelser med fransktalende guider spesielt interessante.</p>
<p>One World Tour (Thailand) Surakit Jamkajang <a href="http://www.oneworldtour.co.th">http://www.oneworldtour.co.th</a></p>	<p>Jobber som turoperatør for alle typer reisende i grupper og FITs.</p>	<p>Har grupper som beveger seg i området Lofoten-Bodø. Ønsker aktivitetstilbud i Bodø og i Saltstraumen. Ønsker tidtabell SS og link til båtruter til Lofoten.</p>
<p>GLUR Reisen (Sveits) Claidia Crugno <a href="http://www.glur.ch">http://www.glur.ch</a></p>	<p>Turoperatør og reisebyrå for fritidsreisende i grupper og FITs.</p>	<p>Jobber mye med fly/drive kunder. Ønsker oversikt over overnattingsmuligheter i regionen og gjerne turforslag. Oversikt over aktiviteter for par og familier er ønskelig. <i>We are looking for partners providing transport, accommodation, activities and packages. Our customers needs are in a big range from reasonable, up to high end luxurious services. Cooperation partners should be suitable for individual travelers, mainly couples, families and smaller groups. We're preferring smaller hotels and companies which can meet our customers special needs for a certain price, rather than big volumes for a low price.</i></p>
<p>Delta of Scandinavia (Danmark) Allan Kristensen <a href="http://www.delta-scandinavia.com">http://www.delta-scandinavia.com</a></p>	<p>Incoming Turoperatør som jobber med fritidsgrupper og fly/drive gjester.</p>	<p>Interessert i tilbud for high-end markedet. Wood hotel interessant. Ønsker informasjon om unike overnattinger i regionen samt ulike aktivitetsforslag. Opptatt av nye, innovative produkter. Interessert i FAM trip til Bodø og Salten</p>



<p>CTS Reisen (Tyskland) Petra Schindler <a href="https://www.cts-reisen.de/">https://www.cts-reisen.de/</a></p>	<p>Turoperatør for fritidsreisende grupper</p>	<p>Jobber med bussgrupper med seniorer. Ønsker tilsendt informasjon om aktuelle tilbud for denne gruppen. Er opptatt av bærekraftelementet for dette segmentet. Både vinter og sommertilbud ønskelig.</p>
<p>Kontiki Reisen (Sveits) Manuela Heeb <a href="http://www.kontiki.ch">http://www.kontiki.ch</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med fritidsgrupper og FITS. Svært opptatt av bærekraft.</p>	<p>Synes Finn-Air ruta er interessant. Ønsker tilsendt generell informasjon fra regionen samt oversikt over restauranter for grupper, mulighet for faktura fra utlandet, tidtabell Saltstraumen og gjerne info fra leverandører med tysktalende guider. Baseferier, fly &amp; drive. <i>We welcome partners who share our mission to create lifetime and soul touching experiences for our clients in a sustainable way. In case you have a unique accommodation, a local authentic service or other new innovative products, we look forward to meeting you.</i></p>
<p>Feelgood Reisen (Tyskland) Ralf Schröder <a href="http://www.feelgoodreisen.de">http://www.feelgoodreisen.de</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med FITs. Har turer med kun offentlig transport og motorsykkelturer.</p>	<p>Er interessert i kulturkalenderen og hva som skjer i 2024. Ønsker tilsendt informasjon om Rognan; hotell, whiskydestilleriet og trebåtbyggeren.</p>
<p>Polarkreis Reisen (Tyskland) Lutz Stickeln <a href="http://www.polarkreis-reisen.de">http://www.polarkreis-reisen.de</a></p>	<p>Turoperatør og reisebyrå. Jobber med både fritidsgrupper og FITs</p>	<p>Har endel gjester med Hurtigruten og Havila som kjøper utflukter ved stopp i Bodø. Ønsket informasjon om tilbud for gående passasjerer som besøker Bodø - hva kan de gjøre her når skioPET ligger til kai. Ønsker informasjon om kulturkalenderen til 2024.</p>
<p>Service-Reisen (Sveits) Jessica Klauer <a href="http://www.servicereisen.com">http://www.servicereisen.com</a></p>	<p>Turoperatør som jobber med fritidsreisende med buss.</p>	<p>Jobber med bussgrupper 15-50 stk. Seniorer. Ønsker forslag til aktiviteter for slike grupper i vår region. Ønsker informasjon om kulturkalenderen til 2024 samt om bespisningsmuligheter.</p>

